様式第５号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島県スポーツ協会会長　様

競技団体名
　　　　　　　（　　　　　　　　）
会　長　名

令和７年度　ジュニア指導者養成事業
補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあったジュニア指導者養成事業補助金として、次のとおり請求します。

	事業№

	事業区分

	金額
	円

	事業№

	事業区分

	金額
	円

１　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先

	金融機関名

	本・支店名

	普通・当座

	口座番号

	（フリガナ）
口　座　名

※　口座名は、会長名であること。
※　口座名の記入誤り等により口座振込ができない場合は、銀行での再支払手続等に要した経費（振込手数料等）を負担していただきます。
　　※　不要な文字は消すこと。